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Alabadem

	Türü
	Evcil güvercin (Columba livia domestica)

	Irkı
	Alabadem

	Yerel Adları
	

	Uluslararası adları
	Alabadem

	Yayılma Alanı
	Edirne ili

	Yetiştirme Amacı
	Renk, tip, form özellikleri nedeniyle hobi amaçlı

	MORFOLOJİK ÖZELLİKLERİ

	Genel Tanımı
	Makaracı bir ırk olmakla birlikte vücut rengi, simetrik ve narin vücut yapısı nedeniyle daha çok görünüşü için yetiştirilir. 

	Baş Yapısı
	Tepeli, zarif, orta kalınlıkta ve hafif alınlı baş yapısına sahiptir.

	Baş süsü
	 Hilal görünümünde, kulaktan kulağa uzanan, yakalı ve dik tepelere sahiptirler.

	Gaga Yapısı
	Sedef renginde ince, zarif görünüşlüdür.

	Burun
	Normal boyuttadır.

	Göz Yapısı ve Rengi
	Gözler genellikle siyah renkli, göz çerçevesi dardır.  Bazılarında sarı ve kırmızı renk tonlarına da rastlanır.

	Boyun Yapısı
	Zarif kalınlıkta ve uzunlukta, orta büyüklükte ve dik yapıdadır.

	Ense Yapısı
	 Başa düz ve dik bağlanır.

	Gerdan
	Yoktur.

	Kuyruk Yapısı
	12-16 telekli, orta uzunluktadır.

	Kanat Yapısı
	Kanatlar, kuyruk üstünde veya kuyruk altında taşınabilmektedir; kanatlar kuyruk üstünde birbirlerinin üstüne binmez.

	Göğüs Yapısı
	Yuvarlak, yabani güvercin yapısındadır.

	Ayak ve Tırnak Yapısı
	Paçasız ve tozluksuzdur. Yerden orta yükseklikte ve beyaz tırnaklıdırlar.

	Tüy Rengi
	Baş, tepe harici beyazdır. Ancak başının tam üzerinde vücut ana renginde, badem adı verilen bir leke bulunur. El teleklerinin 5-7 tanesi beyazdır. Beyazlık kuyruk altında da bulunabilir. Ana düz renkler, siyah, kırmızı, sarı; kanatlarda koyu şeritlerin bulunduğu (alem) ana renkler açık mavi, mavi, sarı şeritli (dominant sarı) krem ya da kül rengi ve kırmızı şeritli (dominant kırmızı) kül renklidir. Renklerine göre Bursalı, Mercan, Kanarya Akbaş, Nohudi (Nudi),  Yuva Alı, Sarı Alı, Küllü, Misket olarak isimlendirilir.

	Kuyruk Üstü Yağ Bezesi
	Nadiren görülür

	Duruşu
	

	KANTİTATİF ÖZELLİKLERİ

	
	Erkek
	Dişi

	
	Min.
	Mak.
	Ort.
	Min.
	Mak.
	Ort.

	Vücut Uzunluğu, cm
	34.5
	37.5
	35.6
	32.5
	36.5
	34.1

	Gaga Uzunluğu, mm
	18.2
	23.0
	21.0
	16.4
	22.2
	20.0

	Kanat Açıklığı, cm
	67.0
	75.0
	70.4
	62.0
	73.0
	67.6

	Ayak Uzunluğu, mm
	19.5
	32.4
	24.2
	19.1
	31.4
	23.8

	Göğüs Genişliği, mm 
	38.5
	55.2
	44.1
	34.3
	50.6
	42.0

	Bacak Uzunluğu, mm
	45.8
	60.4
	53.5
	45.8
	65.1
	52.2

	Kuyruk (Telek) Uzunluğu, cm
	13.0
	16.0
	14.8
	11.0
	16.0
	13.5

	Ergin Canlı Ağırlık, g
	283.0
	390.0
	328.4
	256.0
	387.0
	326.1

	Cinsel Olgunluk Yaşı, hafta
	16.0
	20.0
	18.0
	16.0
	20.0
	18.0

	Mizaç
	Orta sakinlikte

	Kuluçka Özellikleri
	İyi

	UÇUŞ ÖZELLİKLERİ

	4-5 saat uçma süresine erişebilmektedir.

	IRKIN ÖZEL YETENEKLERİ

	Takla, kısa makara (3-5 taklalı)

	YETİŞTİRME ŞARTLARI

	Günlük uçurma saatleri dışında kapalı kümeslerde 

	GENETİK ÖZELLİKLERİ

	

	DİĞER ÖZELLİKLERİ

	Eşlerine, yuvalarına ve yavrularına sadıktır.


